

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Копеева О.Н.  
(фамилия, инициалы)

« 16 » сентября 2024 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 987241)

**в Обществе с ограниченной ответственностью**  
**Микрокредитная компания «Директ Кредит Пэй»**

(полное наименование работодателя)

105066, город Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Басманный,  
улица Нижняя Красносельская, дом 40/12, корпус 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9701247806

(ИНН работодателя)

770101001

(КПП работодателя)

1237700307899

(ОГРН работодателя)

64.92.7

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Лосева Е.И.

(Ф.И.О.)

30.09.2024

(дата)

  
(подпись)

Решетникова М.В.

(Ф.И.О.)

30.09.2024

(дата)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Центр "МФО"																								
5	Портфельный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист ПОД ФТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр управления операционных рисков																								
9	Директор Центра управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Копалева О.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор центра "Рассрочка" \_\_\_\_\_ Лосева Е.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадровому делопроизводству \_\_\_\_\_ Решетникова М.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1104 \_\_\_\_\_ Басенкова Д.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

